
 

Zarządzenie Nr 0050.70.2013 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia 24.04.2013 

w sprawie przyznania nagród za wysokie wyniki sportowe 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały IV/20/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 grudnia 

2010r. w sprawie przyjęcia regulaminu przyznawania przez Gminę Stąporków stypendiów, nagród  

i wyróżnień za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym, zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Przyznaje się nagrody finansowe dla uczniów z Gminy Stąporków za wysokie wyniki sportowe zgodnie  

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Społecznych i Rozwoju Gminy.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 
 BURMISTRZ  

 

/-/ mgr Dorota Łukomska 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotował.: Michał Gajewski 
Tel.: 41 374 10 65 

 



 

 
 
Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.70.2013 
Burmistrza Stąporkowa z dnia 24.04.2013 

 

 

Lista uczniów nagrodzonych za wysokie osiągnięcia we współzawodnictwie sportowym 

 

1. Monika Hozer – 250,00 zł 

2. Klaudia Pieprzak - 250,00 zł 

3. Dawid Kwiecień - 250,00 zł 

4. Krystian Filipiak - 250,00 zł 

 

 
 BURMISTRZ 

  

/-/ mgr Dorota Łukomska 


